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SİNOPSİS 
 
 
KORKUNÇ BİR FİLM 5, PARANORMAL ACTIVITY, MAMA, SINISTER, THE EVIL DEAD, INCEPTION, BLACK SWAN gibi 

filmleri tiye alıyor. Dan ve Jody mutlu bir evlilik sürdürürken her şey Dan’in abisinin 3 yıldır tek başlarına vahşi bir 

yaşam süren çocuklarının eve gelmesiyle değişecektir. Başta bunu önemsemeyen çift, bu durumun kendi iş 

hayatlarına da yansıması sonucunda çocukların “Mama” diye adlandırdıkları ruhun evden gönderilebilmesi için 

uğraşmaya karar verirler. Tanışacakları tüm sertifikalı uzman ruh çıkarıcılar ile bu ruhtan kurtulmak için ellerinden 

geleni yapacaklardır. 

 

 

 

       

 

 

 

 

PRODUKSİYON HAKKINDA 

 
Filmin yönetmeni Malcolm Lee, birebir efsane komedi yönetmeni David Zucker ile birlikte çeşitli filmlerde çalışmıştır 

(AIRPLANE, THE NAKED GUN). Zucker KORKUNÇ BİR FİLM 3 ve 4 serilerini yazıp yönetmiştir. Ayrıca KORKUNÇ BİR FİLM 5’in 

senaryosunu Pat Proft ile birlikte yazıp, yapımcılığını da yapmıştır. 

 
 



 
 
 
 

 

OYUNCULAR VE EKİP 
 
 
 
Yapımcılar                                               Phil Dornfeld 
                                                                  David Zucker 
                                                                   
Yürütücü Yapımcılar                              Brian Bell 
                                                                  Bob Weinstein 
                                                                  Harvey Weinstein 
                                                  
 
Yapım Tasarımı                                       Clark Hunter 
 
Senaryo                                                    Patt Proft 
                                                                   David Zucker 
 
Yönetmen                                                Malcolm D. Lee 
 
Kasting                                                     Juel Bestrop 
 
Kostüm Tasarımı                                    Keith J. Lewis 
 
Müzik                                                       James L. Venable 
 
 Oyuncular                                              Lindsay Lohan 
                                                                  Charlie Sheen 
                                                                  Ashley Tisdale 
                                                                  Terry Crews 
                                                                  Mike Tyson 
                                                                  Jerry O’Connell 
                                                                  Snoop Dog 
                                                                             Katt Williams 

                                                                  Molly Shannon 

                                                                  Simon Rex 

 
 



 
 
 

 

 

OYUNCULAR HAKKINDA 
 

 

 

Lindsay Lohan 

Kariyerine çocuk model olarak başlamıştır. 11 yaşında ilk Disney 1998 Parent Trap filmi oldu. Lohan, 2003 ve 

2005 yılları arasında filmlerinde başrollerde oynayarak ünlülüğünü artırdı. Oynamış olduğu bazı filmleri 

sıralarsak; “The Holiday”, “ Bobby”, “Georgia Rule” şeklindedir. “Ugly Betty” adlı televizyon dizisinde 

oynamıştır. 2009 yılında Robert Rodriguez'in “Machete” filminde oynamıştır. 

 

Charlie Sheen 

3 Golden Globe ödüllü, Emmy ve SAG adayı gösterilmiş ABD'li aktör, İspanyol kökenlidir. 1980'li yıllarda 

arasında “The Boys Next Door”, “Platoon”, “Lucas”, “Ferris Bueller's Day Off”, “Wall Street”, “No Man's 

Land”, “Eight Men Out”, “Major League”, “Young Guns”, “The Rookie” ve “Cadence” filmleriyle ününen ün 

katmıştır. Uyuşturucu problemi yüzünden kariyerinde inişe geçti. Uyuşturucuyu bıraktıktan sonra “Spin 

City” dizisini yaptı. “Two and a Half Men” isimli dizide Charlie Harper karakterini canlandırdı. “Anger 

Management” adlı dizide başrolde oynayan Charlie Sheen aynı zamanda bu dizinin yapımcısı ve senaristidir. 

 

Ashley Tisdale 
 
1990'ların sonunda ve 2000'in başlarında televizyonda çeşitli rollerde oynadıktan sonra Disney Channel için 

çekilen dizisi “Zack” ve “Cody'nin Lüks Yaşamı” ındaki Maddie Fitzpatrick rolü ve Disney Channel orijinal 

filmi “High School Musical” serisindeki Sharpay Evans rolü ile genç izleyicileri kendisine hayran bıraktı. 

90'ların sonunda Tisdale konuk oyuncu olarak “Smart Guy”, “7th Heaven”, “Grounded for Life”, “Boston 

Public”, “Strong Medicine”, “Charmed” ve “Beverly Hills”, “90210” adlı dizilerde yer alır. Tisdale, Disney 

Channel'ın önemli bir oyuncusu haline geldi ve bir yandan da “Whisper of the Heart” adlı yapımda da 

seslendirme yaptı. Aynı zamanda yine aynı kanalın “High School Musical” adlı filminde de oynadı ve film çok 

büyük bir başarı elde etti. Bu başarının üzerine, çekilen serinin 2. ve 3. filmlerinde de oynadı. 

 

 

 

  

 

 



 
 

 

 

 

Bunları biliyor muydunuz? 
 

 

• Filmin yönetmeni Malcom D. Lee’dir. 

• Ashley Tisdale, sabah yataktan kalkar kalkmaz yaptığı ilk iş, dişlerini fırçalamakmış. 

• Ashley Tisdale, şimdiye kadar 100'den fazla reklam filminde oynamış. 

• 2 Temmuz 1986'da New York'ta dünyaya gelen Lindsay Dee Lohan, 3 yaşındayken oyunculuk 

yapmaya başlayıp “Toys 'R' Us” ve “Calvin Klein” Çocuk Serisi gibi markaların da çeşitli reklam filmlerinde rol 

almıştır. 

• Lohan, ayrıca Speak (2004), A Little More Personal (Raw) (2005) adlı iki müzik albümü de çıkarmıştır 

ayrıca rol aldığı filmlerin soundtrack'lerini de seslendirmiştir. İlk albümü Billboard 200 listesinde 4 numaraya 

yükselmiştir. 

• Charlie Sheen, 9 yaşındayken babasının oynadığı “The Execution of Private Slovik” adlı televizyon 

filminde kendisine verilen küçük bir rolle oyunculuğa başladı. 

• Filmin daha önceki serilerinde rol alan Anna Faris, hamileliğinden dolayı yeni seride rol almadı. 

• Ashley Tisdale, rolü gereği bale dersleri almıştır. 

• Scary Movie serileri arasındaki en uzun süren ara beşinci filmde olmuştur. Bu süre yedi yıldır. 

• Craig Bierko’nun rolü bilinmeyen sebepler ile aniden Simon Rex’e verilmiştir. 

• Filmin bir önceki serilerinde rol alıp yeni filmde de rol alan oyuncular Regina Hall, Kevin Hart ve 

Anthony Anderson’dır. 
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